

Pirkimo sąlygų
2 priedas

Herbas arba prekių ženklas

UAB „Homstata“

(Tiekėjo pavadinimas)

Juridinis asmens kodas 304978066, kurios registruota buveinė yra Pavasario g. 45-27, Mažeikiai atstovaujama direktoriaus Gintauto Jautakio, veikiančio pagal bendrovės įstatus. PVM kodas LT100012110416.

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Mažeikių „Jievaro“ pagrindinė mokykla

PASIŪLYMAS

DĖL GARAŽO PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ MAŽOS VERTĖS PIRKIMO NESKELBIAMOS APKLAUSOS (RAŠTU) BŪDU

_____ 2023.11.27 _____

(Data)

_____ Mažeikiai _____

(Vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB „Homstata“
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Pavasario g. 45-27, Mažeikiai
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Gintautas Jautakis
Telefono numeris	+370-670-71893
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@homstata.lt



2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS IR SUBRANGOVUS (SUBTIEKĖJUS, SUBTEIKĖJUS)

Subrangovai, subtiekėjai ar subteikėjai ir jiems perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subrangovo, subtiekėjo ar subteikėjo pavadinimas ¹	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subrangovui, subtiekėjui ar subteikėjui aprašymas	Procentas perduodamos vykdyti pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma jei ūkio subjektas vykdytų sutartį)
1.			
2.			

3. PASIŪLYMO KAINA

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis**	Mato vieneto kaina be PVM, Eur	Viso kiekio kaina be PVM, Eur
1	Sienų griovimas, statybinio laužo išvežimas	m2	56,1	8	448,8
2	Sienų mūrijimas arko M-24 blokeliais	m2	9,0	77,78	700,00
3	Garažo vartai, montavimas	vnt	1,0	2250	2250,00
4	Grindų paruošimas betonavimui ant esamo pagrindo (dalinis betono iškalimas, plevelės montavimas)	m2	48,73	7,49	365,00
5	Grindų betonavimas smėlbetonu, apie 120 mm	m2	48,73	19	925,87
6	Statybinio laužo išvežimas	vnt	1	300	300,00
7.					
8.					
9.					
				Iš viso kaina be PVM, Eur	4989,67
				PVM, Eur	1047,83
				Iš viso kaina su PVM, Eur	6037,50

** Nurodoma, kai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti maksimalios prekių, paslaugų ar darbų apimtys. Bendra prekių, paslaugų ar darbų kaina bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui.

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, šių lentelės skilčių tiekėjas nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Šeši tūkstančiai trisdešimt septyni eurai 50 ct.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos nurodytos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
Į aukščiau nurodytą kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

¹ Tiekėjas privalo nurodyti, kokiai pirkimo sutarties daliai ketina pasitelkti subrangovus, subtiekėjus ar subteikėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subrangovų, subtiekėjų ar subteikėjų, jeigu jie nėra žinomi.

3. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkriti informacija dokumente yra konfidenciali**
1	2023.11.27 lokalinė samata	ne	

**** Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali. Tiekėjui nemurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.**

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtinu, kad:

1. Sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose, jų papildymuose, paaiškinimuose.

2. Dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Sutinkame, jog vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalimi, laimėjimo atveju, CVP IS būtų paskelbtas pasiūlymas, sudaryta pirkimo sutartis ir jos pakeitimai (jei tokie bus).

4. Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

5. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Gintautas Jautakis

(Vardas ir pavardė)



Lokalinė Sąmata
Sudaryta 2023.11.27

Statinių grupė: Mažeikių Jievaro pagrindinė mokykla
Statinsys: Mažeikių Jievaro pagrindinės mokyklos garažo remontas, Laižuvos g. 3, Mažeikiai
Žiniaraštis: Garažo patalpų paprastojo remonto darbai

Suma žiniaraščiui 6037,50 Lapas 1

Eil. Nr.	Darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Tiesioginės išlaidos (eur) be PVM				Iš viso
				Darbas	Medžiagos	Machanizmai		
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Sienų griovimas	m2	56,1	448,80	0,00	0,00		448,80
2	Sienų mūrijimas arko M-24 blokeliais	m2	9,0	230,00	450,00	20,00		700,00
3	Garažo vartai, montavimas	vnt	1,0	350,00	1900,00	0,00		2250,00
4	Grindų paruošimas betonavimui ant esamo pagrindo (dalinis betono iškalimas, plevelės montavimas)	m2	48,73	180,00	185,00	0,00		365,00
5	Statybinio laužo išvežimas	vnt	1,00	0,00	0,00	300,00		300,00
6	Grindų betonavimas smėlbetoniu, apie 120 mm	m2	48,73	438,57	487,30	0,00		925,87
				1647,37	3022,30	320,00		4989,67
				Bendra vertė be PVM,eur		PVM, eur		4989,67
				Bendra vertė su PVM,eur				1047,83
								6037,50



Direktorius
Gintautas Jautakis

